
ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS              

CNPJ:

Rua Marechal Deodoro, 1837

C.E.P.:

76.919.083/0001-89

84940-000 - Siqueira Campos - PR

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO
 ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  27/2015 - PR

38/2015

42/2015

28/04/2015

29/04/2015

Folha:  1/2

1

Item

 Lote: 1

2.400,00  

Quantidade

UND

Unid

MARMITEX COMUM, ALMOCO E JANTAR, PARA 

Especificação

12,0000

Preço Unit. Máximo

28.800,0000

Total Preço Máximo

SERVIDORES PUBLICOS MUNICIPAIS EM 

ATIVIDADES ESPECIAIS, EM REGIME DE 

PERIODO INTEGRAL OU PLANTAO, PESO MINIMO 

DE 900 GRAMAS DE COMIDA CASEIRA PRONTA, 

EMBALAGEM EM ALUMINIO DESCARTAVEL COM 

TAMPA, CONTENDO: ARROZ, FEIJAO, 1 TIPO 

DE LEGUME, DOIS TIPOS DE CARNE E UMA 

MASSA; DEVERAO VIR ACOMPANHADAS DE UM 

GARFO DE PLASTICO E UM GUARDANAPO.

2 600,00  UND REFRIGERANTE 02 LITROS - GELADO PRONTO 3,8000 2.280,0000

PARA CONSUMO, ACONDICIONADO EM GARRAFA 

DE PET DESCARTAVEL TAMPA COM ROSCA, 

CONTENDO 02 LITROS, SABOR GUARANA.

Total Máximo do Lote: 31.080,0000

3

 Lote: 2

2.400,00  UND MARMITEX COMUM, ALMOÇO E JANTAR, PARA 9,0000 21.600,0000

SERVIDORES PUBLICOS MUNICIPAIS EM 

ATIVIDADES ESPECIAIS, EM REGIME DE 

PERIODO INTEGRAL OU PLANTAO, PESO MINIMO 

DE 600 GRAMAS DE COMIDA CASEIRA PRONTA, 

EMBALAGEM EM ALUMINIO DESCARTAVEL COM 

TAMPA, CONTENDO: ARROZ, FEIJAO, 1 TIPO 

DE LEGUME, DOIS TIPOS DE CARNE E UMA 

MASSA; DEVERAO VIR ACOMPANHADAS DE UM 

GARFO DE PLASTICO E UM GUARDANAPO.

4 600,00  UND BUFFET PARA CONVIDADOS ESPECIAIS E 13,5000 8.100,0000

AUTORIDADES, EM EVENTOS OFICIAIS E/OU 

ATIVIDADES DESENVOLVIDAS DE INTERESSE DO 

MUNICÍPIO. ALMOÇO E JANTAR CONTENDO NO 

MÍNIMO: SEIS PRATOS QUENTES, SEIS TIPOS 

DE CARNE, SEIS TIPOS DE SALADA E UMA 

SOBREMESA.

5 500,00  UND REFRIGERANTE 01 LITRO - GELADO PRONTO 3,3000 1.650,0000

PARA CONSUMO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM 

RETORNAVEL CONTENDO 01 LITRO

6 300,00  UND REFRIGERANTE 600ML - GELADO PRONTO PARA 3,0000 900,0000

CONSUMO,  ACONDICIONADO EM GARRAFA DE 

PET DESCARTAVEL TAMPA COM ROSCA, 

CONTENDO 600ML, SABOR GUARANA.

7 300,00  UND REFRIGERANTE 290 ML. GELADO PRONTO PARA 2,5000 750,0000

CONSUMO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM 



 Item Quantidade

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS              

CNPJ:

Rua Marechal Deodoro, 1837

C.E.P.:

Unid

76.919.083/0001-89

84940-000 - Siqueira Campos - PR

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Especificação

 ANEXO   I

Preço Unit. Máximo

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  27/2015 - PR

Total Preço Máximo

38/2015

42/2015

28/04/2015

29/04/2015

Folha:  2/2

RETORNAVEL.

Total Máximo do Lote: 33.000,0000

(Valores expressos em Reais R$) Total Máximo Geral: 64.080,0000


